鄂尔多斯供电公司 2025 年第一批各类零散服务框架协议询比

采购成交候选人公示

（项目编号：GXCZ-C-25410008）

以下内容禁止转载或擅自修改编辑后发布，否则将依法追究侵权人侵犯著作权法

律责任。

鄂尔多斯供电公司 2025 年第一批各类零散服务框架协议询比采购（项目编

号：GXCZ-C-25410008）评审工作已结束，依据对成交候选人公示的规定，现将

评审委员会推荐的成交候选人及否决投标原因（如有）予以公示，公示期 1 日。

标

段

号 件号

标段名

称

成交候

选人排

序

成交候选人

名称

投标报价

（元）

质量

（真实性承

诺）

工期

（交货

期）

响应采购文

件要求的资

格能力条件

情况

评审情

况

（综合

排序）

1

标段 1

生产技

改工程

建管服

务

第一

鄂尔多斯市

众擎对外劳

务承包有限

责任公司

2680.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第一

第二

北京希福电

气安装工程

有限公司

2575.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第二

第三

准格尔旗天

盛劳务代理

有限责任公

司

2675.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第三

2

标段 2

土地预

审

第一

内蒙古电力

勘测设计院

有限责任公

司

270480.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第一

第二

内蒙古壹世

界测绘有限

公司

276200.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第二

第三

内蒙古新意

达国土空间

规划勘测有

限公司

279300.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第三

第四

内蒙古地矿

地质工程勘

察有限责任

公司

270480.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第四

第五 内蒙古思远 279100.00 满足采购文件 满足采购 满足采购文 综合排

技术服务有

限公司

要求 文件要求 件要求 序第五

第六

内蒙古乔泰

国土勘测技

术有限公司

273800.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第六

第七

内蒙古众鑫

安国土技术

有限公司

278800.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第七

3

标段 3

规划选

址

第一

呼和浩特市

建筑勘察设

计研究院有

限责任公司

109000.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第一

第二

内蒙古筑友

建筑设计咨

询有限责任

公司

108000.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第二

第三

内蒙古众鑫

安国土技术

有限公司

107800.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第三

第四
中弘设计集

团有限公司
108300.00

满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第四

第五

内蒙古旭豪

自然资源空

间规划有限

公司

105000.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第五

第六

内蒙古正誉

不动产评估

咨询有限责

任公司

104880.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第六

第七

北京佰信蓝

图科技股份

有限公司

108300.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第七

4

标段 4

环境影

响评估

第一

江苏辐环环

境科技有限

公司

296250.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第一

第二

内蒙古添翼

环保科技有

限公司

296240.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第二

第三

内蒙古华强

环境科技有

限公司

295600.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第三

第四

内蒙古宝钜

环保技术服

务有限公司

294900.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第四

第五

内蒙古博茂

新能源技术

服务有限责

任公司

292800.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第五

第六

哈尔滨玖时

工程咨询有

限公司

294630.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第六

第七

内蒙古森绿

环境科技有

限责任公司

289500.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第七

5

标段 5

水土保

持评估

第一

内蒙古通洋

水利水电工

程咨询有限

责任公司

177560.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第一

第二

内蒙古丰淼

水务工程有

限公司

177560.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第二

第三

内蒙古首信

新能源有限

责任公司

177560.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第三

第四

内蒙古盛德

汇水利工程

技术咨询有

限公司

177600.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第四

第五

亿特利工程

技术集团有

限公司

177560.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第五

第六

内蒙古天睿

水土保持生

态技术咨询

服务有限公

司

178000.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第六

第七

内蒙古水保

环保有限公

司

183350.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第七

6

标段 6

地质灾

害评估

第一

内蒙古壹世

界测绘有限

公司

37000.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第一

第二

内蒙古电力

勘测设计院

有限责任公

司

39200.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第二

第三

内蒙古众鑫

安国土技术

有限公司

36800.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第三

第四

内蒙古旭豪

自然资源空

间规划有限

公司

38700.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第四

第五

西北综合勘

察设计研究

院

36500.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第五

第六

内蒙古正誉

不动产评估

咨询有限责

任公司

36800.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第六

7

标段 7

压覆矿

产评估

第一

内蒙古众鑫

安国土技术

有限公司

74400.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第一

第二

内蒙古千测

测绘信息技

术有限公司

72800.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第二

第三

内蒙古中企

不动产信息

咨询有限公

司

75000.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第三

第四

内蒙古电力

勘测设计院

有限责任公

司

78400.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第四

第五

内蒙古众辰

工程勘察测

绘有限责任

公司

58000.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第五

8

标段 8

社会稳

定风险

评估

第一

亿特利工程

技术集团有

限公司

47840.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第一

第二

内蒙古旭豪

自然资源空

间规划有限

公司

45000.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第二

第三

内蒙古中轻

工程咨询有

限公司

49400.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第三

第四

内蒙古建辰

工程技术服

务有限责任

公司

47840.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第四

第五

内蒙古和正

公工程咨询

有限公司

50960.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第五

第六

内蒙古众鑫

安国土技术

有限公司

48350.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第六

9

标段 9

防洪评

价

第一

内蒙古丰淼

水务工程有

限公司

92000.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第一

第二

内蒙古通洋

水利水电工

程咨询有限

92000.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第二

责任公司

第三

内蒙古电力

勘测设计院

有限责任公

司

92000.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第三

第四

亿特利工程

技术集团有

限公司

93000.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第四

第五

内蒙古地矿

地质工程勘

察有限责任

公司

92000.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第五

10

标段 10

文物影

响评估

第一

内蒙古宏盛

建设集团有

限公司

582000.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第一

第二

内蒙古天华

文物考古勘

探有限公司

580000.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第二

第三

内蒙古洪格

尔文化咨询

服务有限责

任公司

576000.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第三

第四
中庚工程技

术有限公司
598900.00

满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第四

11

标段 11

生物多

样性评

价

第一

北京绿苑工

程设计咨询

有限公司

282000.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第一

12

标段 12

220 千伏

电网工

程可行

性研究

报告编

制

第一

鄂尔多斯市

供用电勘察

设计有限责

任公司

571200.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第一

第二

杭州鸿晟电

力设计咨询

有限公司

565250.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第二

第三

内蒙古电力

勘测设计院

有限责任公

司

559300.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第三

第四

山东电力工

程咨询院有

限公司

559300.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第四

第五

内蒙古润蒙

能源有限公

司

565250.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第五

13

标段 13

110 千伏

及以下

第一

鄂尔多斯市

供用电勘察

设计有限责

513120.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第一

电网工

程可行

性研究

报告编

制

任公司

第二

陕西轩宇电

力设计有限

责任公司

508000.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第二

第三

杭州鸿晟电

力设计咨询

有限公司

507775.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第三

第四

河北雄安方

和隆珠电力

工程设计有

限公司

507775.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第四

第五

内蒙古润蒙

能源有限公

司

507775.00
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第五

14

标段 14

电网工

程档案

管理咨

询服务

第一

山西阳光兰

台科技有限

公司

14.25
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第一

第二

内蒙古文鼎

档案管理服

务有限公司

16.27
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第二

第三

河南中宝档

案技术管理

咨询有限公

司

15.13
满足采购文件

要求

满足采购

文件要求

满足采购文

件要求

综合排

序第三

标段号 序号 供应商名称 否决原因

标段 2 土地预审

1
内蒙古旭豪自然资源空间规划有

限公司
报价超限

2
内蒙古景晟工程勘察设计有限公

司
资格不符

标段 3 规划选址
1

内蒙古乔泰国土勘测技术有限公

司
资格不符

标段 4 环境影响评

估

1
内蒙古电力勘测设计院有限责任

公司
文件签署

2 内蒙古众环科技有限责任公司 资格不符

标段 5 水土保持评

估

1
内蒙古电力勘测设计院有限责任

公司
文件签署

2 内蒙古环耀科技有限责任公司 资格不符

3 内蒙古众环科技有限责任公司 资格不符

标段 7 压覆矿产评

估

1 内蒙古科创测绘设计有限公司 资格不符

2
内蒙古地矿地质工程勘察有限责

任公司
资格不符

3
内蒙古慧图勘测规划设计有限责

任公司
资格不符

4
内蒙古旭豪自然资源空间规划有

限公司
资格不符

供应商或者其他利害关系人对以上评审结果有异议的，请在成交候选人公示

期间内向采购人提出。

根据相关法律法规规定，供应商和直接参与并且与招投标有直接利害关系的

当事人有异议的，有权依法进行异议，提出异议时应注意以下事项：

1.异议必须在本公示结束前以书面形式提出并将符合要求的扫描件发送至

邮箱 zhaoweikog@163.com（工作日节假日均畅通）；异议受理电话：15924403266

（工作日上午8:30-12:00、下午14:30-18:00）。党风廉政监督电话：13190812555。

2.提出异议时应当提交以下内容：

⑴异议书

异议人的姓名、地址、联系人及有效联系方式。

被异议人的名称等相关信息。

异议事项的基本事实（清楚明白且有事实依据，禁止主观猜测）。

相关请求及主张。

异议事项的有效依据、线索及相关证明材料。

⑵异议授权函

法人及被授权人的有效身份信息、联系电话。

法人及被授权人签字并加盖公章。

5
内蒙古新意达国土空间规划勘测

有限公司
资格不符

6
内蒙古炜烨国土资源咨询开发有

限责任公司
资格不符

7 内蒙古质辰测绘有限公司 资格不符

标段 8 社会稳定风

险评估

1
鄂尔多斯市正丰环境科技有限责

任公司
资格不符

2 内蒙古冠华规划咨询有限公司 资格不符

标段 9 防洪评价 1 内蒙古水环净科技有限公司 资格不符

标段 10 文物影响评

估
1 重庆正朗古建筑维护有限公司 资格不符

标段 11 生物多样性

评价

1
内蒙古旭豪自然资源空间规划有

限公司
资格不符

2
鄂尔多斯市正丰环境科技有限责

任公司
资格不符

mailto:异议必须在本公示结束前以书面形式提出并将符合要求的扫描件发送至邮箱gyszy@nmdlwzgs.cn。
mailto:异议必须在本公示结束前以书面形式提出并将符合要求的扫描件发送至邮箱gyszy@nmdlwzgs.cn。
mailto:异议必须在本公示结束前以书面形式提出并将符合要求的扫描件发送至邮箱gyszy@nmdlwzgs.cn。

⑶营业执照复印件（加盖公章）。

⑷异议真实性承诺函。

3.下列异议不予接收

⑴在成交结果公示后提出的。

⑵异议人不能证明是所异议招标投标活动的投标人和直接参与并且与招投

标活动有着直接利害关系的当事人。

⑶异议事项为异议人主观猜测且未提供有效线索及相关证明文件的。

⑷对异议事项已经答复，且异议人在异议期内没有提出新的证据的。

4.异议人不得以异议为名排挤竞争对手进行虚假、恶意异议，阻碍招投标活

动的正常进行。

5.对捏造事实或者提供虚假材料或以匿名信件、电话、短信、微信、电子邮

件等方式提出无证据或不真实异议、投诉，扰乱公司工作秩序和市场秩序的；对

采购人或其他供应商进行诋毁或恶意异议、投诉的，取消其投（中）标资格 2 年。

2025 年 02 月 25 日

采购人：内蒙古电力（集团）有限责任公司

鄂尔多斯供电分公司物资供应处

采购代理机构：国信招标集团股份有限公司